证券代码：000422          证券简称：湖北宜化         公告编号：2022-104

湖北宜化化工股份有限公司

关于对湖北宜化松滋肥业有限公司增资的

进展公告

湖北宜化化工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 6

月 28 日召开的第十届董事会第九次会议审议通过了《关于对湖北宜

化松滋肥业有限公司增资的议案》，同意公司控股子公司湖北宜化肥

业有限公司对湖北宜化松滋肥业有限公司（以下简称“松滋肥业”）

增资 20,000 万元。松滋肥业另一股东史丹利农业集团股份有限公司

对松滋肥业同比例现金增资 19,215.69 万元（详见 2022 年 6月 29 日

巨潮资讯网《关于对湖北宜化松滋肥业有限公司增资的公告》）。

2022 年 9月 16 日，松滋肥业增资工作已全部完成，增资款项计

入松滋肥业资本公积，增资后松滋肥业注册资本及股权结构不变。

特此公告。

                                 湖北宜化化工股份有限公司

董 事 会

                                     2022 年 9月 16 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。